
UCHWAŁA NR XXXVII/171/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie do 
podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji programu „Aktywny samorząd” 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Upoważnia się Pana Waldemara Fedorowicza Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Krasnymstawie do przyznania bądź odmowie przyznania dofinansowania, podpisywania umów 
z beneficjentami/wnioskodawcami, wydatkowania środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych, podpisywania sprawozdań w tym do składania wszelkich innych oświadczeń woli 
związanych z realizacją programu „Aktywny samorząd”. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$3. Traci moc uchwała Nr CCCVIII/1207/2024 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 19 marca 
2024 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krasnymstawie do 
podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji programu "Aktywny samorząd" finansowanego ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

x == 

Jańusz Szpak 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki „A 

Mariusz Frąc 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek 4 (/ 

——" e" / / 

/” 

Id: AD5A5021-B6F8-4E4D-A74C-BD21E9193057. Uchwalony Strona 1


